
入札日　平成29年9月29日 2017108985 入札時間　午前9時

下記のとおり入札を執行しました

添付書類 入札書

執行者職氏名 契約検査課　課長 杉浦　健文 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 11,200,000 落札

2 11,240,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税込） ¥13,719,240 予定価格（税抜） ¥12,703,000

（２） 最低制限価格（税込） ¥11,511,720 最低制限価格（税抜） ¥10,659,000

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 ¥12,096,000 うち消費税相当額 ¥896,000

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

ヤスキ建設株式会社　代表取締役　鈴木　友子

路線等の名称 区画道路8-4号線ほか

場所 安城市花ノ木町地内

業　者　名

ヤスキ建設株式会社

石川工業株式会社

　　入札執行調書

立会者職氏名 　別紙開札立会人調書のとおり

件名 安城南明治第一土地区画整理事業　道水路築造工事その3



入札日　平成29年9月29日 2017108960 入札時間　午前9時3分

下記のとおり入札を執行しました

添付書類 入札書

執行者職氏名 契約検査課　課長 杉浦　健文 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 19,700,000

2 19,500,000 落札

3 20,000,000

4 19,800,000

5 20,300,000

6 20,000,000

7 19,800,000

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税込） ¥22,254,480 予定価格（税抜） ¥20,606,000

（２） 最低制限価格（税込） ¥20,029,032 最低制限価格（税抜） ¥18,545,400

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 ¥21,060,000 うち消費税相当額 ¥1,560,000

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

　　入札執行調書

立会者職氏名 　別紙開札立会人調書のとおり

件名 平成２９年度公園施設整備工事その１

城山造園株式会社

路線等の名称 横枕公園ほか

場所 安城市住吉町地内ほか

業　者　名

株式会社フカツガーデン

株式会社未来住建

山本造園株式会社

株式会社安城造園土木

深津園芸株式会社

桜井造園土木株式会社

株式会社未来住建　代表取締役　沓名　照行



入札日　平成29年9月29日 2017108261 入札時間　午前9時09分

下記のとおり入札を執行しました

添付書類 入札書

執行者職氏名 契約検査課　課長 杉浦　健文 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1

2 105,600,000

3 105,000,000

4 103,800,000 落札

5 85,560,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税込） ¥114,097,680 予定価格（税抜） ¥105,646,000

（２） 最低制限価格（税込） ¥102,589,740 最低制限価格（税抜） ¥94,990,500

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 ¥112,104,000 うち消費税相当額 ¥8,304,000

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

　　入札執行調書

立会者職氏名 　別紙開札立会人調書のとおり

件名 文化センター大規模改修管工事

路線等の名称 文化センター

場所 安城市桜町地内

業　者　名

株式会社南工業

安成工業株式会社

奥田設備工業株式会社

三神設備株式会社

株式会社三幸 最低制限価格を下回り落札外　

入札条件を満たさないため無効　

三神設備株式会社　代表取締役　神谷　順二



入札日　平成29年9月29日 2017109062 入札時間　午前9時18分

下記のとおり入札を執行しました

添付書類 入札書

執行者職氏名 契約検査課　課長 杉浦　健文 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 1,720,000

2 1,582,000

3 1,566,000 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税込） ¥1,879,200 予定価格（税抜） ¥1,740,000

（２） 最低制限価格（税込） ¥1,664,854 最低制限価格（税抜） ¥1,541,532

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 ¥1,691,280 うち消費税相当額 ¥125,280

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

泉建設工業株式会社　代表取締役　沓名　玲子

路線等の名称 市道　稲場雨池線ほか

場所 安城市城ヶ入町地内

業　者　名

株式会社三幸

奥田設備工業株式会社

泉建設工業株式会社

　　入札執行調書

立会者職氏名 　別紙開札立会人調書のとおり

件名 城ヶ入町雨池地内配水管布設工事



入札日　平成29年9月29日 2017108260 入札時間　午前9時21分

下記のとおり入札を執行しました

添付書類 入札書

執行者職氏名 契約検査課　課長 杉浦　健文 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 117,700,000

2 93,480,000

3 124,000,000

4 116,800,000

5 99,332,000

6 110,700,000 落札

7 117,480,000

8 117,630,000

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税込） ¥141,156,000 予定価格（税抜） ¥130,700,000

（２） 最低制限価格（税込） ¥110,354,918 最低制限価格（税抜） ¥102,180,480

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 ¥119,556,000 うち消費税相当額 ¥8,856,000

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

　　入札執行調書

立会者職氏名 　別紙開札立会人調書のとおり

件名 文化センター舞台音響設備改修工事

株式会社メイエレック

路線等の名称 文化センター

場所 安城市桜町地内

業　者　名

NECネッツエスアイ株式会社　中部支店

教育産業株式会社　

アプロ通信株式会社　中部支社

ジャトー株式会社　中部営業所

NDS株式会社　豊橋支店

朝日電気工業株式会社

最低制限価格を下回り落札外

最低制限価格を下回り落札外

朝日電気工業株式会社　代表取締役　恒川　純次

電子システム株式会社　東海支社



入札日　平成29年9月29日 2017209058 入札時間　午前9時30分

下記のとおり入札を執行しました

添付書類 入札書

執行者職氏名 契約検査課　課長 杉浦　健文 ㊞

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

1 5,900,000 落札

2 7,260,000

3 5,940,000

4 6,356,000

5 5,000,000 最低制限価格を下回り落札外

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（１） 予定価格（税込） ¥9,806,400 予定価格（税抜） ¥9,080,000

（２） 最低制限価格（税込） ¥6,249,571 最低制限価格（税抜） ¥5,786,640

（３） 　　業　者　名

（４） 　　落札金額 ¥6,372,000 うち消費税相当額 ¥472,000

（５） 　契約保証金   　   ＊＊＊

　　入札執行調書

立会者職氏名 　別紙開札立会人調書のとおり

件名 道路詳細設計業務委託（篠目池浦２号線ほか）

路線等の名称 市道　篠目池浦２号線ほか

場所 安城市池浦町地内ほか

業　者　名

株式会社カナエジオマチックス

株式会社小嶋コンサルタント

株式会社北斗エス・イー・シー名古屋事務所

株式会社メイホーエンジニアリング　名古屋支店

株式会社東海コンサルタンツ

株式会社カナエジオマチックス　代表取締役　川﨑敏昭


